PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 19/2021

SDK COMERCIO 0£ SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI (CNPJ nS;
05.59? 219/0001-40) ● VENCEDORA DOS ITEM n«: l?, Valor Total homologado para o
Forni-cedor: RS: 8.100,00 (oito mil e cem reais).

EFR TECH EIRELI (CNPJ n«: 38.075.284/0001-58) - VENCEDORA POS ITENS rS: 9;
10; J I Valor Total homologado para o Fornecedor: RS; J9.200,0 (dezenove mil e duzentos
reais)Objeto: AquisiçSo de 01 (um) veiculo modelo pick up (picape) - cabine dupla, zero

[...]

obedecendo às tipologias dos Projetos Padrão do FNDE Creche Proinfância Tipo 6. Prazo:
O presente contrato vigerá pelo tempo de 210 (duzentos e dez) dias, extinguindo-se em
14/01.'2022. E o prazo de execução será de 120 (cento c vinte) dias a contar da expedição
da O'dem de Serviço - OS. Valor Total: de RS 1.S44 884,16 (Um milhão quinhentos e
quarenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos). Data:
18/06.-2021.

PREGÃO ELETRONICO N« 21/2021

Objeto: Contratação de empresa para recuperação de Estradas Vicinais no município de
São Pedro dos Crentes - MA, conforme Convênio 8.288.00/2019, SICONV N« 8869U,
celebrado entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco n da

[...]

em vista o que consta no resultado final do PREGÃO ELETRÔNICO N* 001/2021, oriundo do
PROC. ADM N* 020712/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAJÁ 00 SENA - MA. BASE

LEGAL: Decreto federal n" 7.892/2013, e ao que couber a Lei n® 8.666, de 21 de junho de
1993 e demais legislação aplicável. VALOR: RS: 63.214,30 (Sessenta e três mil duzentos e
quatorze reais e trinta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: iniclar-se-á na data de sua
assinatura e terá vigência de 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
0.1.14.1.1400.0001 - Transferência Fundo a Fundo de Recursos do SUS Proveniente-:, do

Governo Federal; 0.1.02.1.0200.0000 - Receita de Impostos e de Transferência.;

[...]

em vista o que consta no resultado final do PREGÃO ELETRÔNICO N* 001/2021, oriundo do
PROC. ADM N9 020712/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAJÁ DO SENA - MA. BASE

LEGAL: Decreto federal n* 7.892/2013, e ao que couber a Lei n® 8.666, de 21 de junho de
1993 e demais legislação aplicável. VALOR: RS: 48.874,60 (quarenta e oito mil oitocentos e
setenta e quatro reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: iniciar-se-à na data
de sua assinatura e terá vigência de Í2 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
D.l.00.1.0000.0000 - Recursos Ordinários - 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros- Pí ssoa
Jurídica. SIGNATÁRIOS:

[...]

materiais e equipamentos de informática, de interesse desta administração, resolve

HOMOLOGAR o objeto acima identificado às empresas:

RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA (CNPJ n®: 17,293.339/0001-26) ● VENCEDORA

DOS ITENS n®: 1; 2; 3; 4: 5; 6; 7. Valor Total homologado para o Fornecedor- RS:

159.650,00 (Cento e cinquenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais).

LSF COMERCIO E SERVIÇOS OE IMPRESSÃO EIRELI (CNPJ n®: 29.S0O.349/OO01-

74) - VENCEDORA 00 ITEM n®: 8. Valor Total homologado para o Fornecedor: RS: 6.610,00

(Seis mil seiscentos e trinta reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de Junho de 2021.